
nÁnncovÁ rumÍ sMLoWA
é,.012023

uzavřená dle $ 2079 a ruásl. zákonač,.89/2aD Sb., oběanský ákoník (dále jen ''obč. zák.'')

Název oIganizace: Gyrrrnázium, soŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené
IC;61388149
se sídlem: Jeěná 53012'1, Praha 2, l20 ()0

emai I : katerina. diessnero v a(djecna?l .cz
tel:'121225028
čislo úětu: PPF banka: č. ú.2001960002/6000
dále jen,,Kupující"

AllServices Group s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříkrr vedeném u Městského soudu v Prazn, oddíl C, vložka l45100
IC: 28486404, DIC: C228486404
jednqiící: Lucie Piščeková
Sídlo: Pralra 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/l, PsČ 19800, Kontaktní adresa: Kolbenova 4g9l42,
Praha l98 00,
arrkovní spojení: FIO banka
Cislo úětu: 27 0011697 8/2010
www. vybaveniprouklid,pz
email : ob"c-bpdJ*."ďls.emsas.su
tel: (+420) '774 488125

dále jen 
'Prodóvající"

dále společně jako ''Smluvní strany''
uzavřeli drrešníIro dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu:

L Úvod
l. Kupující má zájem o dlouhodobou spolupráci s Prodávajícím spoěívající v opakovaných
odběrech zhož,í umístěného v intemetovém obchoilě dostupném na adrese

I"qJv*w-*bav9'n-uŽI9]rHjÍL"q-z (dále jen ''zboží") na ákladě jednotlivých objednávek a Prodávající
má zájem o tuto spolupráci, to vše za podmínek dle této smlouvy'
2. Veškerá prezentace zboží urrrístěná v intenretovém obchodě je irrfbrmativního charakteru a
Prodávající není povinen rrzavřít kupni smlouvu ohledně tohoto zboŽí. Ustanovení $ 1732 odst.2
oběanského ákoníku se nepoužiie'

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajíoího odevzdat Kupujícímu zboží, která je
předmětem koupě, a umožnit mu rrabý vlastnické právo k němu, & z{*azek Kupujícího zboží
převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, to vše na základě jednotlivých objedrrávek, ra niže
uvedených podmínek.
2. Jednotlivé objednávky lze činit způsoby uvedenými v čl. II Všeobecných obchodních
podmínek pro velkoobchod, které jsou uvedcny na www stránkách
hrtps : //v#ba venil:top klid. cy'stranky/_qhp_hsdui:UsdaBinky.
3. Minimální náležitosti emailové, fa:<ové a písemné objednávky, kleré je pořeba dodržet, je
př'ílohou ě. l této smlouvy. Přílohu č. l této smlouvy není nutné dodržet při objednávání přes
objednávkový formulář v intentetovém obchodě'

I



III. Cena zboží, platcbní podmínky a dodóní zbožÍ
1. SmluvnÍ strany se dohodly, že cena zboží se rovná oeně uvedené v intemetovém obchodě.
2. Prodávajlcí poskytne Kupujícímu nrnožstevní slevu ve wši 6 %.

3. Smluvní strany se dohodly, Že cena zboži je splahrá:

a) ve formě plateb po dodání zbožina ákladě faktur vystavených Prodávajícím
se splatností do l0 dnů od vystavení

4. Smlur.ní strany se dohodly, že Kupující pofuduje dodání zboží do těchto míst plnění: Ječná
530/27, Ptaha 2, l20 00, do těchto míst plnění zajišťuje dopravceo který taktéž nese
odpovědnost za dodáni zboŽí ďo místa plnění Kupuj ícího řádně a včas.

IV. Smluvní pokuty
1' Dostane-li se Kupující do prodlení s placením svého splatného závazku, je povinen zaplatit

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% zakaždý den prodlení.
2. Dostane-li se Prodávající do prodlení s dodáním dodávky na základé jednotlivé potvrzené

objednávky z jiných důvodů než na strarrě dopravce nebo vyšší moci, má Kupující právo na
smluvní pokutu ve ýši 0,05yozakažý den proďení"

3. Nepřevezme-li Kupující dodávku zboží v místě a čase dle potvrzené objednávky nebo zrnění_li
Kupující místo dodání po pot\|ruení objednávky, je povinen zaplatit Prďávajícímu smluvní
pokutu ve ýši dvojnásobku doprarmého.

V. Platnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a je pro
ťrčastníky závazná' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2, Smlouvu lze ukorrčit:
a) dohodou smluvnÍ stran

b) jednostranně qýpovědí s l měsíění vypovědní dobou, přičernž výpovědrrí doba zaěÍná běžet od
prvního dne následujícího měsíce po doruěení výpovědi drulré smluvní sharrě.

c) okamžiým odstorrperrírn Prďávajícího od této smlouvy v případě, že KupujícÍ je v prodlení se
zaplacením svého splatného závazku o více než 45 dnů.

d) okamžiým odstoupením Kupujícího od této smlouvy v případě, Že je Prodávající v prodlení s
dodáním dodávky o více než 21 dnů oproti termínu dodání uvedeném v objednávce. Pravidlo
dle předchozí věty se neuplatní, pokud prodlení z důvodu předchozího prodlení Kupqiícího.

VI. Doručování
l. Kromě emailových, faxových a písemných objedrrávek plati, že smluvní strany mohou veškerou

korespondenci vzájemně doručovat prostřednictvím elektronické pošý, a to na email' adresu
uvedenou v uživatelském úětu Kupujícího ěi uvedenou Kupujícím v objednávce' resp. na atlresu
uvedenou na webové stránce Prodávajícího.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Právní váahy založené touto smlouvou se řídí plahrým právem České republilg', a to i když

obsahuje mezinárodní prvek'
2. Je-li tato smlouva sepsána ve více jazrykových verzích, rozhodujíci je ěeská verze.

2



3. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutiteln;ýrn, nemá to
vliv na platnost zbývqiícich ustanovenÍ této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy
ravazují uzavřít do 10 pracovnich dnů od vyzvy druhé str'any této smlouvy dodatek k této smlouvě
nahrazujíoí oddělitelné uslnnovení této smlouvy, které je neplatrré či nevynutitelné, platnýrn a
vynutitelným ustanovoním odpovídajícím hospodářskému úěelu takto nahramvaného ustanovoní.

4. Zánikem Kupujícího ďnebo aánikem Prodávajícího s právním náshrpcem tato smlouva nezaniká a
přeohrízí na jeho právního nástupce.

5. Kuptljící svym podpisem smlouvy potvrzuje, že je oprávněn smlouvu uzavřít, k úhradě ceny
předmětu smlouvy má dostateěné finarrční prostředky a zavazuje se, že pfudmět smlouvy
převezme a zaplatí cenu zboží vč. ceny dodrání sjednarré v potwzení objednávky.

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory smímou cestou, popř. pomocí mediátora. Pro
případ řošoní svých vzlahů soudttí cestou, sfrany tímto ve smyslu $89a občanského soudního řádu
sje,dnávají místní příslušnost obvodního soudu pro Prahu 9', resp. Městskóho soudu v Praze.

7. 'l'ato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností origínálu; každá ze smluvních stran
Smluvní strany se s obsabem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují,
že tuto smlr:uvu uzavfuají svobodně a v6žně. Strany této smlouvy si vájemně prohlašují, že mají
plnou způsobilost k právním úkonům. Strany své vzajemné závazky vzniklé touto smlouvou
navájem přijímqjí a to bez jakýchkoli podnrínek, přikazů a jinýclt vedlejších ujednání, kromě
shora uvedených. Tato snrlouva nahraz.uje veškerá předchozí dohody a ujednání mozi strarrami.

8. obdržÍ pojednom z nich.
9' Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze sjednáním písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stanami'
l0, Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nictlž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
11' Přílohou ě. 1 této smlouvy je vzorová objednávka'

Y 724,E dne /?,í.2rl2< v 3"p"'#W. dne Á&"r. ?*š}L3

Gymnázlum. Střední odborná škola,Základní škola a Mateřská školapro sluchově poStiŽené

* '4 z, 
Pr4ha2, Ječná2] ' @

. ,'lile4 a){}2,2u/

Sídlo

All$ervlces GrouP s.r.o'
60011, 198 00 Preha I

tč:

00 Praha 10

o

Kupující Prodávající

-l



PříIoha č.l smlouvy
objednávka (minimólní náležiÚosti)

Název právnické osoby: Gyrnnáziunr, soŠ, ZŠ a MŠ pr'o sluchově postižené
IC: ól388l49
se sídlom: Jeěn6 530/27, .Praha 2, 120 00
Email : katerina.diessnerova@jecna?7 .cz
tel 721225028
dále jen 

'KupuJící"
adresovaná spoleěnosti AllServices Group s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145l00
IC 28486404 DIC: C228486404
Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/l, PsČ 19800, Kontaktrrí adresa: Kolbenova 4ggl42,
Prúa l98 00,
w ww *Ytrbaven_i'ilrpukl iď o g

emai l : obcho_d..ť&allserwi ces' cz
tel: (+420) 774 488 123
fax: (+420) 227 203 826
dále jen,rProdávající"

1. názevljméno a přiirnení Kupujícího, IČ, DIČ, sídlo
2. dodací adresa

3. konkrétrrí oanaěení zboží věetně kódu a EAN poŽadované položkylpoložekzbožl
4. množství (počet kusů položky/položek)
5' lena za kus nebo za určité mnoŽství
6. termín dodání

7. zvolený druh dopra'vy (dopravní služba, osobní odběr - kolik a kdo platí, liší se)
8. zvolený druh platby (dobírka" hotově, převodern - kolik a kdo plati, liší se),
9. druh a délka splatnosti - liší se,

10. zríruka l rok, nenlli stanoveno jinak.

4


